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

тфильмы 0+

08:00 "Школа доктора 

Комаровского" 12+

10:30, 11:30, 12:15, 

13:00, 14:00 Т/с 

"Гримм" 16+

14:45 Х/ф "Я, Франкен-

штейн" 12+

16:30 Х/ф "Шерлок 

Холмс" 12+

19:00 Х/ф "Черное 

море" 16+

21:15 Х/ф "Законопос-

лушный гражданин" 

16+

23:30 Х/ф "Плетеный 

человек" 16+

01:30 Х/ф "Интервью с 

вампиром" 16+

04:00 "Тайные знаки. 

Смерть в кадре. 

Роковая роль Андрея 

Краско" 12+

05:00 "Тайные знаки. 

Готов уйти из жизни... 

Леонид Быков" 12+

05:00 Т/с "Меч" 16+
Наши дни. Москва. 
Растущий мегапо-
лис выходит из-под 
контроля милиции. 
Уровень преступности 
растет в геометри-
ческой прогрессии. 
Макс Калинин бывший 
офицер разведки ВДВ, 
оперативник УБОП. По 
фиктивному обвине-
нию его увольняют со 
службы. На деле Макс 
просто не согласился 
отпустить преступника, 
за которого кто-то из 
его руководства полу-
чил большую взятку. 
Калинин принимает 
непростое решение, он 
будет бороться с без-
законием своими ме-
тодами. Макс собирает 
маленькую команду 
единомышленников.
23:00 "Добров в эфи-
ре" 16+
00:00 "Соль" 16+
01:30 "Военная тайна" 
16+

07:00, 07:30, 08:00, 
08:30, 06:00, 06:30 
"ТНТ. Best" 16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00 "Перезагрузка" 
16+
12:00, 12:30, 13:00, 
13:30, 14:00, 14:30 Т/с 
"СашаТаня" 16+
15:00 Х/ф "Дружинни-
ки" 16+
17:15 Х/ф "Четыре 
Рождества" 16+
19:00, 19:30, 20:00 
"Комеди Клаб" 16+
21:00 Т/с "Однажды в 
России" 16+
22:00 Концерт Тимура 
Каргинова 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 Х/ф "Отель 
"Мэриголд": Лучший из 
экзотических" 12+
03:30 "ТНТ MUSIC" 16+
04:00 Х/ф "Полярный 
экспресс" 12+

05:00 М/с "Барбоскины"
06:00 "Пляс-класс"
06:05 М/с "Добрый Комо"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:30, 20:25 М/с "Семейка 
Бегемотов"
07:35 М/с "Четверо в кубе"
08:00 "Всё, что вы 
хотели знать, но боялись 
спросить"
08:30 М/с "Октонавты"
09:40 М/с "Бурёнка Даша"
10:00 М/с "Томас и его 
друзья"
10:50 М/с "Три кота"
11:30 "Секреты маленько-
го шефа"
12:00 М/ф "Барби и по-
тайная дверь"
13:25 М/с "Юху и его 
друзья"
15:05 М/с "Семейка Беге-
мотов. Создай и играй"
15:10 М/с "Свинка Пеппа"
16:50 М/с "Дракоша 
Тоша"
17:00 М/с "Приключения 
Тайо"
18:00 М/с "Бобби и Билл"
19:30 М/с "Лего Сити"
19:35 "Играем вместе"
19:40 М/с "Маленькое ко-
ролевство Бена и Холли"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Смешарики. 
Новые приключения"
23:15 М/с "Куми-Куми" 
12+
00:00 М/с "Везуха!"
01:20 М/с "Гуппи и 
пузырики"
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Просторную 4
комнатную 
квартиру в мкр. «Новый», д. 23, 
85 кв. м., большая кухня, комнаты 
изолированные, сделан свежий 
косметический ремонт. Цена 2 850 
тыс. руб. Торг реальному покупа

телю. Тел. 8
912
611
97
67.

  4
комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро

ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, есть кладовка, балкон и 
лоджия, пластиковые окна, сейф

дверь, натяжной потолок. Цена 
2,85 млн. руб. Рассмотрю обмен 
на 1
комнатную и 2
комнатную 
квартиры. Тел. 8
909
007
65
26.

  4
комнатную квартиру в Сысер

ти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. м., 
4/9 эт. Или меняю на коттедж с моей 
доплатой. Тел. 8
912
63
57
927.

  4
комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор

ный холл, в котором можно разме

стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8
922
29
44
234. 

  3
комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 650 тыс. руб. Тел. 
8
922
29
44
234.

  3
комнатную квартиру с зе

мельным участком 6 соток, в 
2
квартирном б/у кирпичном доме, 
56 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, ц/водопровод, ц/
отопление, скважина, капитальный 
гараж, вокруг сосновый лес. Цена 
2,5 млн. руб. Тел. 8
922
29
44
234.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме 
по ул. Р. Люксембург, д. 65, 
90 кв. м., 7 этаж, теплая, 
солнечная, кухня 14 кв. м. с 
лоджией, большая ванная, 
туалет отдельно. Цена 3 400 
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
2 100 тыс. руб. Тел. 8
904
54
18
266.

  3
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти по ул. К. Маркса, 65, 1 
этаж, состояние хорошее, частич

но меблирована, двор тихий, зеле

ный, с новой детской игровой пло

щадкой. Цена 2 090 тыс. руб. Тел. 
8
932
614
75
01, Наталья.

  Отличную 3
комнатную квар

тиру в «Каменном цветке
3», 62,8 
кв. м., 8/10 эт., удобная большая 
прихожая, просторные светлые 
комнаты с чистовой отделкой, на 
полу качественный ламинат, пла

стиковые окна, сейф
дверь, боль

шая лоджия и кухня, с/у совмещен. 
Цена 2 290 тыс. руб. Тел. 8
953

001
58
09, Наталья.

  3
комнатную квартиру в 
с. Щелкун по ул. Гагарина, 16, 
62/45/7 кв. м., стеклопакет, лод


жия, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, стайка для содержа

ния животных и птиц. Плюс гараж 
капитальный возле дома. Фото на 
сайте: www.upn.ru. Цена 1 500 тыс. 
руб. Тел. 8
912
26
06
609.

  3
комнатную квартиру в Ека

теринбурге по ул. Косарева, д. 15 
(Химмаш), 60 кв. м., 2/9 эт., ком

наты изолированные 19, 16 и 9 кв. 
м., с/у раздельный, кухня 7 кв. м., 
остаются кухонный гарнитур, мяг

кая мебель, стенка, рядом с домом 
2 детских сада, школа, магазины. 
Цена 3 200 тыс. руб. Возможна 
ипотека, материнский капитал. 
Возможен обмен на жилой дом 
или коттедж в Сысертском районе. 
Тел. 8
922
134
62
31.

  2
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Орджоникидзе, 15. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8
909

700
79
56.

   2
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Р. Люксембург, д. 49, 
43,6 кв. м., 3/5 эт., с газовой ко

лонкой. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8
909
012
15
45.

  2
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти по ул. Орджоникид

зе, д. 19, 48,9 кв. м., 3/5 эт., через 
дорогу школа, детский сад, мага

зины. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8
922
445
33
54.

  2
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. К. Маркса, д. 83, 48 кв. 
м., 1 этаж. Цена договорная. Тел. 
8
912
644
44
24.

  2
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти по ул. К. Маркса, д. 
61, комнаты изолированные, квар

тира в середине дома, прошел ка

премонт в 2012 году. Цена 1 450 
тыс. руб. Тел. 8
912
283
20
27.

  2
комнатную квартиру в «Ка

менном цветке», 49,2 кв. м., кухня 10 
кв. м., комнаты изолированные. Цена 
1 800 тыс. руб. Тел. 8
902
584
75
95.

  2
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Орджоникидзе, 41,2 
кв. м., 4/5 эт., окна пластиковые, 
сейф
дверь. Цена 1 700 тыс. руб. 
Тел. 8
902
584
75
95.

  2
комнатную квартиру по ул. 
К. Маркса, д. 83, 3 этаж, 44 кв. м., 
окна пластиковые, балкон засте

клен, комнаты раздельно, водона

греватель. Цена 1 700 тыс. руб. (в 
ипотеку от 13 700 руб. в месяц). 
Тел. 8
909
703
04
40. www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1/5 эт., 41,2 кв. м., 
квартира теплая, светлая, сделан 
частично ремонт, пол 
 ламинат, 
счетчики на воду. Рассмотрим об

мен на 1
комнатную .квартиру с 
доплатой. Цена 1 650 тыс. руб. (в 
ипотеку от 13 100 руб. в месяц). 
Тел. 8
909
703
04
40 www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру по ул. Р.  
Люксембург, 59, 5 этаж, 44.4 кв. м., 
пластиковые окна, балкон застеклен, 
с/у раздельный. Цена 1 850 тыс  руб. 
(В ипотеку от 15 100 руб. в месяц). 
Тел. 8
909
703
04
40 www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 34, 4 этаж, 30 кв. м. 
Цена 1050 тыс. руб. В ипотеку ( 
от 8 300 руб. в месяц). Тел. 8
909

703
04
40 www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру в мкр. 
"Новый", д. 19, 1 этаж, 43,5 кв. м., 
комнаты раздельные, с/у раздель

ный, хороший ремонт. Цена 1 900 
тыс. руб. (в ипотеку от 15 050 тыс. 
руб. в месяц). Тел. 8
909
703
04
40 
www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Гагарина, 2/2 эт., 50 
кв. м. Цена 2 000 тыс. руб. (В ипо

теку от 15 700 руб. в месяц).Тел. 
8
909
703
04
40 www.ansu1.ru

  Срочно 2�комнатную 
квартиру в центре Сысер�
ти по ул. Коммуны по цене 
1�комнатной квартиры в 
связи с переездом. Цена 1 
050 тыс. руб. (в ипотеку от 8 
300 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру в с. 
Щелкун по, ул. Строителей, 2/2 эт., 
43 кв. м., дом кирпичный, балкон 
застеклен. Цена 800 тыс. руб. (В 
ипотеку от 6 300 руб.в месяц). Тел. 
8
909
703
04
40 www.ansu1.ru

  2
комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, дом 13, 44.6 кв. м, 
1 этаж 2
этажного дома, комнаты 
раздельные, сделан косметиче

ский ремонт, с/усовмещен. Рас

смотрим обмен на дом с нашей 
доплатой. Цена 1 650 тыс. рур.(в 
ипотеку от 13 000 руб. в месяц). 
Тел. 8
909
703
04
40 www.ansu1.ru

  2
комнатную у/п квартиру в 
Сысерти, 50 кв. м., комнаты изоли

рованные, с/у раздельный, балкон. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8
909

009
41
24.

  2
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Р. Люксембург, д. 49, 
3/5 эт., 43,6 кв. м. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8
909
012
15
45.

  2
комнатную квартиру по ул. 
К. Либкнехта, д. 70; гараж в коопе

ративе N4; земельный участок в 
Октябрьском, 10 соток. Тел. 8
950

632
96
73.

  2
комнатную квартиру в 
кирпичном доме, комнаты изоли

рованы, 35,7 кв. м., сейф
дверь, 
стеклопакеты, дом в лесу, 3 км от 
Сысерти. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8
922
151
26
43.

  2
комнатную квартиру, 55 кв. 
м., комнаты изолированные, боль

шая кухня. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8
902
261
07
29.

  2
комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 1, 50 кв. 
м., 3/10 эт., дом панельный, ком

наты изолированные, с/у раздель

ный, остается кухонный гарнитур, 
шкаф
купе в большой комнате, 
новая сей
дверь, есть счетчики на 
воду, окна выходят на восток и за

пад. Цена 2,05 тыс. руб. Тел. 8
909

007
65
26.

  2
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти, 43 кв. м., рядом ма

газин, детский сад, почта, школа, 
квартира светлая, чистая, заезжай 
и живи. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8
922
151
82
22.

  2
комнатную б/у квартиру в 
мкр. «Новый», д. 35, 50 кв. м., 4 
этаж, комнаты изолированные, 
окна выходят на две стороны, с/у 
совмещен. Цена 1 660 тыс. руб. 
Тел. 8
912
258
68
08, Мария.

  2
комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, в 
блочном доме, 1/2 эт., 43 кв. м., 
комнаты смежные, с/у раздельный 
(ванная туалет), квартира теплая, 
уютная, хорошие соседи. Цена 1,4 
млн. руб. Тел. 8
909
007
65
26.

  Срочно 2
комнатную кварти

ру в мкр. «Новый», 43 кв. м., 1/5 
эт., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, рядом новая школа, 
2 д/сада, больница, продуктовые 
магазины. Цена 1,29 млн. руб. Тел. 
8
909
007
65
26.

  2
комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, 44 кв. м., 5/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз

дельный, пластиковые окна, вы

ходят на восток и запад, на полу 
ламинат, остается кухонный гар

нитур, шкаф
купе. Цена 1,59 млн. 
руб. Возможна продажа по ипоте

ке, использование мат. капитала. 
Тел. 8
909
007
65
26.

  2
комнатную квартиру в блоч

ном доме, 44 кв. м., 5/5 эт., комна

ты смежные, с/у совмещен. Цена 
1,6 млн. руб. Тел. 8
909
007
65
26.

  2
комнатную квартиру в 
Сысерти, 48 кв. м., комнаты изо

лированные, с/у совмещен, уста

новлены счетчики гвс/хвс, лоджия 
застеклена и обшита пластиком, 
в коридоре остается встроенный 
шкаф
купе. Цена 1 700 тыс. руб. 
Рассмотрим вариант обмена на 
жилой дом с нашей доплатой. Тел. 
8
909
009
41
24.

  2
комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, 43,8 кв. м., 1 этаж, по

ставлен свой газовый котёл на 
отопление и горячую воду. Доку

менты готовы. Возможна продажа 
в ипотеку, по сертификатам. Цена 
1 550 тыс. руб. Торг. Тел. 8
912

212
67
73.

  2
комнатную б/у квартиру 
в центре Сысерти, в кирпичном 
доме, 45 кв. м., 4 этаж, балкон. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8
912

212
67
73.

  2
комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 43 кв. м., пере

планировка: объединили кухню с 
большой комнатой, за счет этого 
в коридоре появилась вместитель

ная кладовая, есть гардеробная, 
с/у совмещен, стеклопакеты, сейф

дверь. Цена 1 600 тыс. руб. Торг 
реальному покупателю. Тел. 8
909

009
41
24.

  2
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти, в блочном доме, 46 
кв. м., 2/2 эт., просторная, светлая, 
комнаты смежные (есть возмож

ность изолировать), с/у совмещен, 
есть небольшой балкончик. Цена 1 
350 тыс. руб. Торг. Чистая прода

жа. Возможны мат. капитал, ипо

тека. Тел. 8
909
009
41
24.

  2
комнатную квартиру в цен

тре Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
кухня 9 кв. м., балкон, заменены 
радиаторы, сантехника, в ванной 
и с/у теплые полы, пластиковые 
окна, сейф
дверь, в подарок оста

ется встроенный кухонный гарни

тур. Цена 2 млн. руб. Тел. 8
909

009
41
24.

  2
комнатную квартиру рядом 
с центром Сысерти по ул. К. Либ

кнехта, 43 кв. м., 1/2 этаж блочно

го дома, 48 кв. м., комнаты смеж

ные, с/у раздельный, состояние 
квартиры хорошее, отличные со

седи, установлена электрическая 
колонка для нагрева воды. Цена 
1,4 млн. руб. Возможен обмен на 
3
комнатную квартиру или дом. 
Тел. 8
922
134
62
31.

  2
комнатную у/п квартиру 
в с. Щелкун, 50,9 кв. м., комнаты 
изолированные, большой коридор, 
с/у раздельный, просторная кухня, 
пластиковые окна, сейф
дверь, за

стекленная лоджия, все ц/комму

никации. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8
909
009
41
24.

  2
комнатную квартиру в Дву

реченске по ул. Озерной, д. 14, 50 
кв. м., 5/5 эт., комнаты изолирован

ные, кухня 8 кв. м., с/у раздельный, 
установлены счетчики, установ

лен накопительный котел горячей 
воды, можно частично оставить 
мебель. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8
912
213
27
83, Екатерина.

  2
комнатную квартиру в Дву

реченске, в мкр. «Лесной», 43 кв. 
м., 3/5 эт., комнаты изолирован

ные, с/у раздельный, встроенный 
шкаф в коридоре, частично сделан 
ремонт, пластиковые окна. Цена 1 
450 тыс. руб. Ипотека, мат. серти

фикат. Тел. 8
909
009
41
24.

  2
комнатную квартиру в п.  
Асбест по ул. Советской, 1 этаж, 
42,8 кв. м., дом кирпичный, на

тяжной потолок, большая лоджия, 
с/у раздельный. Цена 1 100 тыс. 
руб. (в ипотеку от 8 700 рублей в 
месяц). Тел. 8
909
703
04
40 www.
ansu1.ru
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23РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ
  2�комнатную квартиру в с. 

Аверино, 81,5 кв. м., с/у и вода в 
доме, отопление печное и эл. ко�
тел, комнаты изолированы, друг 
от друга отдельные дворы, грядки, 
баня. Цена 1 500 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�169�91�89.

  2�комнатную квартиру в Двуре�
ченске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этажного 
дома, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру�студию 
в центре Сысерти по ул. Коммуны, 
д. 28, 4 этаж, просторная плани�
ровка, пластиковые окна, новая 
проводка, полы, сантехника. Цена 
1,15 млн. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31 кв. м. Цена 1 085 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 30 кв. м., 3/5 этаж. 
Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  1�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти, 35 кв. м., 4 этаж, ухожен�
ная, большой балкон, окна выхо�
дят на восток. Документы готовы. 
Цена 1 500 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 40 кв. м., 3/9 эт., 
большая, светлая. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Маркса, 87, 2/5 
эт., 35,8/20/9 кв. м., стеклопакет, 
лоджия. Цена 1 480 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в мкр. «Новый», д. 26, 6/9 эт., 
сейф�дверь, остается: кухонный 
гарнитур, 2�ярусная кровать, хо�
лодильник, лоджия 7 кв. м. Или 
меняю на автомобиль. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609. 
Фото на сайте: www.upn.ru.

  1�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти по ул. Орджоникид�
зе, 30,7 кв. м. Тел. 8�912�03�54�754.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. «Каменный цветок», 
8/16/9 кв. м., 9/9 эт., лоджия 7 кв. м. 
Фото на сайте: www.upn.ru. Цена 1 
200 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  1�квартиру в мкр. Новый, 22, 
в новом доме, 2 этаж, (47/25/12), 
угловая, вид во двор и на улицу, 
можно переделать в 2�комнатную 
квартиру. Цена  2 200 твс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 34 кв. м., большая ком�
ната, вместительная кухня, балкон, 
окна выходят на восток. Цена 1,35 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.
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
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., 3/5 эт., теплая, южная сторо�
на, не угловая, пластиковое окно, 
в с/у и на кухне чисто, аккуратно, 
соседи хорошие. Цена 750 тыс. руб. 
Небольшой торг уместен. Возмож�
на ипотека. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 19,8 
кв. м., теплая, не угловая, в ко�
ридорах, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, душ в секции, соседи 
хорошие. Цена 680 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 7, 20, 5 кв. м., 
2 этаж, с горячей водой, ванной, 
есть застекленный балкон, дом по�
сле ремонта. Новая цена 750 тыс. 
руб.  Тел. 8�912�26�06�609.

  Комнату в 4�комнатной квар�
тире в Сысерти по ул. Коммуны, 
13 кв. м., 2 этаж, светлая, теплая. 
Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�903�084�
28�00, Марина.

  Комнату, 13 кв. м., на южной 
стороне, окно � пластик, сейф�
дверь, имеется душевая кабинка на 
4 комнаты, в личном пользовании 
бытовой шкаф, в подарок остается 
кухонный гарнитур и 3 барных сту�
ла. Цена 600 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. 8�922�147�85�93, Татьяна.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире по ул. Р. Люксембург, 16 кв. 
м., 1/2 эт., пластиковое окно, сейф�
дверь, ремонт дома 2016 года, ван�
на и туалет раздельно. Цена 650 
тыс. руб. (в ипотеку от 5 150 руб. в 
месяц) Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, д. 56, 2/5 эт., 13,7 кв. м., на 
секции 4 квартиры, южная сторо�
на, соседи тихие. Цена 670 тыс. 
руб. (в ипотеку от 5 300 руб. в ме�
сяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в бывшем общежи�
тии, 19,4 кв. м., 1 этаж. Цена 500 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�908�924�21�
89, Елена.

  Отличную комнату, 18 кв. м., 
4/5 эт., пластиковое окно, заведе�
на вода для стиральной машины, 
южная сторона, комната светлая, 
теплая, освобождена. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 17,7 кв. м., 5 
этаж, после ремонта. Или меняю 
с моей доплатой. Тел. 8�909�704�
78�45.

  Комнату в 4�комнатной квар�
тире в Сысерти по ул. Коммуны, 2 
этаж, 13 кв. м., светлая, теплая. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�9036�
084�28�00, Марина.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, в общежитии, 18 кв. м., 
сделан ремонт, стеклопакеты, про�
ведена вода, водонагреватель. Доку�
менты в собственности. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  Комнату в общежитии по ул. К. 
Либкнехта, д. 42, 11 кв. м., 3 этаж, 
стеклопакеты, косметический ре�
монт, чистая, светлая, теплая. Цена 
550 тыс. руб. Рядом продается ком�
ната 13 кв. м., цена 600 тыс. руб. 
Один собственник. При покупке 
двух комнат сразу – хорошая скид�
ка! Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  Комнату в Арамили, 14 кв. м., 
3/5 этаж кирпичного дома, южная 
сторона, пластиковое окно, секция 
на 4 комнаты, есть душевая, туа�
лет, кухня, кладовка, лоджия. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Здание на федеральной трас�
се М�5, около поста ГИБДД, 200 кв. 
м., с чистовой отделкой, есть бас�
сейн, сауна, своя эл. линия 50 квт, 
скважина, выгреб, участок 10 соток 
в долгосрочной аренде, фактически 
20 соток, можно под кафе, гостини�
цу или производство. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�904�54�18�266.

  Действующий магазин (от�
дельно стоящее здание) в с. Щел�
кун, 77,4 кв. м., два торговых зала 
с отдельным входом и складское 
помещение, здание и земельный 
участок 1 сотка в собственности, 
эл�во, эл. котел, зимой тепло, зда�
ние удовлетворяет требованиям 
для торговли алкоголем. Цена 1 
700 тыс. руб. Хороший торг реаль�
ному покупателю! Рассмотрим ва�
рианты обмена на недвижимость в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

Дома...

  Кирпичный коттедж в Сысер�
ти. Тел. 8�908�929�18�23.

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Кирпичный коттедж, под чи�
стовую отделку. Цена 3,9 млн. руб. 
Тел. 8�908�911�05�90.

  Небольшой дом с земельным 
участком 8 соток по ул. Герцена, 
участок сухой, светлый, разрабо�
танный, с плодовыми насаждени�
ями, хороший асфальтированный 
подъезд к дому. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  2�этажный благоустроенный 
дом по ул. Шейнкмана, 63�А, свет�
лый разработанный участок 6,5 сот�
ки, баня, теплица, зона отдыха. Цена 
4 200 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 
3 комнаты, кухня, 9 соток, ц/во�
допровод, канализация, баня, 2 
гаража. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. 
Свердлова, 70 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, газ, ц/водопровод, теплый 
туалет, ванная комната, 6 соток, 
хороший ремонт. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Новый 2�этажный полностью 
б/у коттеджа в Сысерти, 104,7 кв. 
м., 3 комнаты, 2 с/у, кухня, котель�
ная, баня, газовое отопление, на 1 
этаже теплый пол, 8,6 сотки зем�
ли, плодовые деревья. Документы 
готовы. Цена 3 700 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

ООО "АГЕНТСТВО  НЕДВИЖИМОСТИ 
СЫСЕРТСКАЯ УСАДЬБА" 

Является официальным 
партнером банков РФ:

Сбербанк, ВТБ�24, Газпромбанк, 
Открытие, Почтабанк.

АКЦИЯ! Подай заявку у нас 

в офисе на ипотеку до 
31.12.2017 года и получи 

оценку на объект недвижимости 
в ПОДАРОК!

Срок действия одобренной 
ипотеки 3 месяца.

ПОЛУЧИ КЛЮЧИ ОТ СОБСТВЕННОЙ 
КВАРТИРЫ В НОВОМ ГОДУ!

Предварительная запись на 
подачу заявки по телефону 

8�909�703�04�40 
Наш сайт: www.ansu1.ru.

Наш адрес: г. Сысерть,
 Каменный цветок, 4/1.
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  Новый 2�этажный коттедж, 
99 кв. м., эл�во 380, скважина, 
канализация, выгребная, баня на 
одном фундаменте с домом, газ 
заведен в дом, отделка черновая, 
участок 8 соток. Ипотека возмож�
на. Цена 2 950 тыс. руб.  Торг.  Или 
меняю на квартиру с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Два дома на одном участке 
в Сысерти, 50 кв. м., полностью 
б/у, газовое отопление, ц/водо�
провод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
хорошая баня на газе и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток. До�
кументы готовы. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Капитальный дом в Сысерти, 
на Воробьевке, в к/с «Росинка», 48 
кв. м., дом новый, из твин�блоков 
(шлакоблок), недостроенный. Цена 
435 тыс. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  Жилой дом в Сысерти, 25 
кв. м., 2 комнаты, кухня, баня, 6 
соток, хорошее место, широкий 
фасад, летний водопровод, рядом 
газ. Возможна ипотека. Цена 1 450 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом в Сысерти по ул. Зареч�
ной, 36 кв. м., очень высокое кра�
сивое место, рядом лес, участок 
9,5 сотки, скважина 25 метров, эл�
во, рядом газ. Цена 1 900 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Добротный бревенчатый дом 
в Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 
кв. м. + пристрой, новая крыша, 
вода заведена, скважина, баня, га�
раж, газ у соседей, разработанный 
участок 6,6 сотки. Цена 2 250 тыс. 
руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9,3 сотки, 
из твин�блока, участок огорожен 
профлистом, ц/водоснабжение, вы�
греб 9 кубов, в 5 минутах Сысерт�
ский пруд и сосновый лес. Цена 3,8 
млн. руб. Торг. Рассмотрим вари�
анты обмена на 2�комнатные квар�
тиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из 
бруса в центре Сысерти, 61 кв. м., 
участок 9 соток, в доме 3 комнаты, 
кухня�столовая, котельная, веран�
да, пластиковые окна, газовое ото�
пление, ц/водоснабжение, эл�во. 
Цена 3,50 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Газифицированный бре�
венчатый дом, 41 кв. м., участок 
6,2 сотки, 2 комнаты, кухня, ве�
ранда, участок разработан, ухо�
жен, действующая банька, рядом 
большие продуктовые магазины, 
автовокзал. Цена 2,10 млн. руб. 
Возможна продажа по ипотеке, 
материнскому капиталу. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Жилой дом в СНТ «Гудок�2», 
70 кв. м., 2 этажа, для круглого�
дичного проживания, теплицы, по�
греб, стоянка для машин, дорожки 
вымощены, участок 11 соток. Цена 
2 450 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�
29.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Герцена, 30 кв. м., печное 
отопление, эл�во, возможность 
подключиться к ц/воде, газу, уча�
сток 10 соток, новая баня (2013 г. 
п.). Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  Дом в Сысерти по ул. Де�
кабристов, 57 кв. м., полностью 
благоустроенный, кондиционер, 
с охранной сигнализацией, вода 
центральная, хорошая баня, по�
греб в доме, душевая кабина, не�
далеко пруд, 11 соток земли. Цена 
3 млн. руб. Фото на сайте: www.
upn.ru Тел. 8�912�260�66�09.

  Дом в Сысерти по ул. Горько�
го, д. 4, 3 комнаты, газовое отопле�
ние, скважина 23 метра, 12 соток, 
в собственности, стеклопакет на 
фасаде, 2 погреба в доме. Цена 2 
400 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�260�
66�09.

  2�этажный коттедж по ул. 
Полевской, 140 кв. м, 1 этаж при�
хожая, гостиная с камином 30 кв. 
м, кухня 18 кв.м, с/у, 2 этаж: 3 
спальни, с/у совмещен с душевой 
кабинкой, газ, скважина 40 м, ка�
нализация (выгребная яма), зе�
мельный участок 10 соток, гараж 
7х5 с автоматическими воротами, 
баня 5х5. Цена 6 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный дом по ул. Некра�
сова, 104 кв. м, земельный уча�
сток 6 соток, все коммуникации. 
Цена 3 600 тыс. руб. (в ипотеку от 
26 000 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый дом в Сысерти, в СНТ 
«Импульс», в окружении сосново�
го леса, 90 кв. м., земельный уча�
сток 7 соток, ламинат, натяжной 
потолок. Цена 4 400 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, 8�909�702�09�70 
www.ansu1.ru

  Новый дом по ул. Ильинской, 
120 кв. м., земельный участок 10 
соток, в доме 4 жилые комнаты 
(14, 28, 12, 12 кв. м.), кухня 13 кв. 
м., выполнен качественный ре�
монт, на полу ламинат, натяжной 
потолок. Цена 6 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, 8�909�702�09�70 
www.ansu1.ru

  Дом в СНТ «Гидромашевец», 
24 кв. м. земельный участок 8 со�
ток, ухоженный, скважина, баня. 
Цена 1млн. руб. Тел.: 8�909�703�
04�40, 8�950�64�13�803 www.ansu1.
ru

  Газифицированный дом с 
участком в Сысерти, по разумной 
цене, у собственника. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Небольшой уютный б/у дом 
в районе «Орленка», современ�
ная постройка 2010 г., 89 кв. м., 2 
этажа, удобная планировка, пено�
блок, 3 комнаты, большая кухня, 
с/у, участок 10 сотки, рядом лес 
и пруд. Цена 3,6 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Новый дом, 80 кв. м., земель�
ный участок 8 соток, 3 комнаты, 
большая кухня, просторный кори�
дор, с/у раздельный, котельная, 
эл. отопление (теплый пол), сква�
жина, канализация (в/я), неболь�
шой гараж, все в собственности. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Новый дом, 118 кв. м., зе�
мельный участок 10 соток, 3 спаль�
ни, гостиная, большая кухня, с/у 
совмещен, прихожая, эл. отопле�
ние, теплые полы, скважина, ка�
нализация, качественный ремонт, 
хорошая баня, капитальный гараж. 
Цена 5 800 тыс. руб. Торг уме�
стен. Или меняю на квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый жилой 2�этажный кот�
тедж в центре Сысерти по ул. Сво�
боды, 118 кв. м., просторный зал, 
кухня, 3 спальни, 2 с/у, теплые во�
дяные полы, газовое отопление, 
ц/водопровод и канализация, уча�
сток 7 соток, рядом асфальт, в бли�
зи магазины, школы, д/сады. Цена 
5 100 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�
18�266.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 
спальни, гостиная + кухня, с/у со�
вмещен, прихожая, э/отопление + 
теплые полы, скважина 40 м., в/я 
15 куб., хороший качественный ре�
монт, капитальный гараж, земель�
ный участок 10 соток. Цена 4 100 
тыс. руб. Обмен на квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти, 110 кв. м., 
брус + твинблок, прихожая, ванная 
с с/у, 2 большие спальни, гостиная 
совмещена с кухней, на 2 этаже 
летняя комната, эл�во 380, теплые 
полы, скважина, участок 7 соток, 
новая баня, теплица. Цена 2 550 
тыс. руб. Ипотека, материнский 
капитал. Или меняем на 3�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�этажный недостроенный 
коттедж с подвалом в Сысерти 
по пер. Спортивному, 300 кв. м., 
стены – пеноблок с облицовкой из 
желтого кирпича, перекрытие ж/б 
плиты, ц/водопровод, выгребная 
яма (бетонные кольца), газ рядом. 
Цена 4 700 тыс. руб. Тел. 8�903�
084�28�00, Марина.

  3�этажный дом в Сысерти 
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
с/у и душевая; 2 этаж: 3 комнаты 
под чистовую отделку, эл�во, эл. 
котел, скважина, канализация, 
остается все – от мебели до лопа�
ты, участок 12 соток, капитальный 
фундамент под баню, все в соб�
ственности. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�903�084�28�00, Марина.

  Крепкий б/у дом в с. Щелкун 
по ул. Власова, д. 25, из бревна, 
обшит сайдингом, 52 кв. м., при�
строй из пеноблока под крышей 
(нужна внутренняя отделка), уча�
сток 17 соток, баня, 2 веранды, 2 
теплицы, навес для машины, хоз�
постройки. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  Дом в Б. Истоке, 40 кв. м., из 
крепкого бревна, печь, участок 6 
соток, баня, 2 теплицы, плодовые 
насаждения. Цена 850 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�963�448�41�65.

  Дом в Арамили, 45 кв. м., газ, 
скважина, участок 14,8 сотки, ря�
дом детский сад, школа, магазины, 
остановка маршруток. Цена 2,6 
млн. руб. Тел. 8�963�448�41�65.

  Крепкий дом в Двуреченске, 
56 кв. м., газовое отопление, ц/
водоснабжение, сделан хороший 
ремонт, крыша покрыта металло�
черепицей, 12 соток земли. Цена 2 
150 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий б/у дом из бревна 
в с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, 
кухня�гостиная, 2 спальни, ванная, 
хороший ремонт, отопление, сква�
жина, автономная канализация, 
разработанный участок 19 соток, 
банька, во дворе малуха. Ипотека, 
любые сертификаты, чистая про�
дажа. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Благоустроенный коттедж в 
Шайдурово, 240 кв. м., новый, из 
бруса, 2 с/у, 4 спальни, просторная 
кухня, гостиная, мансардный этаж 
со свободной планировкой, газ, 
скважина, участок 11 соток, боль�
шая баня с верандой, продается с 
мебелью и техникой. Цена 7,9 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Дом в с. Черданцево, 28,7 
кв. м., 2 комнаты, летняя веранда, 
кладовка, эл�во 380, газ рядом, 
отопление печное, скважина, зе�
мельный участок 9,2 сотки, широ�
кий по фасаду, новая баня 36 кв. 
м., гараж�навес под автомобиль, 
рядом пруд. Цена 2,7 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 
кв. м., 2�этажа, из кирпича, 3 ком�
наты, большая кухня, 2 лоджии, 2 
с/у, баня, газ, ц/водопровод и кана�
лизация, участок 9 соток, с выхо�
дом в лес, все ухожено. Возможна 
ипотека, материнский и военные 
сертификаты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  2�этажный бревенчатый дом 
в Щербаковке, 1 этаж: веранда, 
прихожая, кухня, гостиная, неболь�
шая спальня, с/у; 2 этаж летний, 1 
комната, эл�во 220, эл. отопление 
(в поселке есть газ), скважина 38 
м., в/я 5 куб., участок 16 соток, на�
ходится рядом с лесом, 2�этажная 
баня из бруса. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть дома не далеко от цен�
тра Сысерти, 40 кв. м., одна ком�
ната, кухня, печное отопление, 
земельный участок 7 соток. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Отличный вариант для ис�
пользования материнского капи�
тала. Часть дома в бревенчатом 
4�квартирном доме по ул. Энгель�
са, 24,8 кв. м., печное отопление, 
отдельный вход, колонка с водой 
перед домом. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, центр Сысерти, 43 кв. 
м, земельный участок 5 соток, раз�
работан,  все коммуникации. Цена 
2 900 тыс. руб. (в ипотеку от 20 900 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Часть жилого дома в районе 
Воробьевки, 83 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, участок 6 соток, газ, ц/водо�
провод, небольшая баня. Цена 3 
млн. руб. Или меняю на 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�965�539�95�74.

  Часть дома по ул. К. Либ�
кнехта, 171, полностью б/у, сауна 
в доме, цокольный этаж, выход на 
веранду из кухни, 2 с/у, 2 душевые 
кабины, 193/48/20 кв. м., бассейн 
в доме 48 кв. м., немного недо�
строен, теплица, барбекю. Фото на 
сайте: www.upn.ru. Цена 6 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Одну вторую дома в Сысерти, 
50 кв. м., газовое отопление, сква�
жина, надворные постройки, 10 со�
ток земли. Или меняю на 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Часть жилого дома в Сысер�
ти по ул. Большевиков, 3 комнаты, 
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
с бревенчатым домом и печным 
отоплением, дорога к саду хоро*
шая, участок ухоженный, разра*
ботанный, с насаждениями, есть 2 
парника, скважина. Цена 460 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8*922*134*62*31.

  Садовый участок с домом и 
баней в СНТ «Солнечный» в п. Ка*
менка, 2*этажный дом 25 кв. м., с 
печным отоплением, эл*во заведе*
но, скважина, глубокий погреб для 
хранения овощей, участок 6 соток, 
ухожен, есть беседка, строение для 
хозяйственного инвентаря. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8*909*009*41*24.

  Земельный участок в к/с 
«Родничок», в п. Каменка, 6 соток, 
прямоугольной формы, эл*во под*
ведено, дорога зимой чистится, 
постоянно проживают несколько 
человек, напротив сосновый лес, в 
двух шагах родник с чистой водой. 
Цена 450 тыс. руб. Тел. 8*909*009*
41*24.

  Земельный участок в Николь*
ском, в ДНП Коттеджный поселок 
«Разгуляй», 10 соток, есть эл*во, 
газ, вода, охрана, дорога, вид и 
выход на озеро Щелкун. Цена 330 
тыс. руб. Тел.  8*950*64*13*803. 
www.ansu1.ru

  Три земельных участка пра*
вильной формы в Октябрьском, 
в СНТ «Ручеек», прокладывают 
дорогу, проводят эл*во. Цена 500 
тыс. руб. каждый. Тел. 8*922*29*
44*234.

Гаражи

  Гараж в кооперативе N2, с 
овощной ямой, оштукатурен, но*
вая крыша. Тел. 8*906*810*59*60.

  Два находящихся рядом гара*
жа в кооперативе N5 по ул. Дека*
бристов, есть овощные и смотро*
вые ямы, эл*во 220 + 380 Вт. Цена 
в паре * 250 тыс. руб., по одному * 
130 тыс. руб. Тел. 8*950*54*12*494.

  Срочно гараж в ГСК N1, бокс 
59, 13,5 кв. м., погреб 2х2, стены * 
кирпич, гараж небольшой, требует 
ремонта. Цена 200 тыс. руб. Тел. 
8*953*82*22*755.

  Гаражи в Сысерти: в коопе*
ративе N9 (возле кладбища), цена 
50 тыс. руб. и в кооперативе N16 
(мкр. «Новый», рядом с котель*
ной), цена 150 тыс. руб. Тел. 8*912*
695*26*72.

  Гараж в ГСК N2, в хорошем 
состоянии, новые ворота, пол 

бетонный, вложений не требует. 
Цена 145 тыс. руб. Тел. 8*902*502*
40*89.

  Капитальный гараж 4х7 в мкр. 
«Новый», возле котельной, с ямой. 
Цена 170 тыс. руб. Обращаться: 
Сысерть, мкр. «Новый», 19*99.

Куплю
  Квартиру, у собственника. 

Тел. 8*909*009*41*24.
  Комнату или квартиру в Сы*

серти, с. Кашино. Тел. 8*922*134*
62*31.

  Дом или квартиру в Сысер*
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8*909*007*65*26.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка*
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8*922*134*62*31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, Сысертском районе у соб*
ственника. Тел. 8*909*009*41*24.

  Дом или земельный участок 
в с. Кашино у собственника. Тел. 
8*922*106*98*14.

  Земельный участок или дом 
под снос. Тел. 8*908*929*18*23.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы*
сертском районе.  Тел. 8*922*29*
44*234.

  Земельный участок для себя 
в Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, 
у собственника. Или часть земель*
ного участка не менее 6 соток. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 
8*912*212*67*73.

  Земельный участок сельхоз*
назначения, от 1 га. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8*912*212*67*73.

  Промышленное овощехрани*
лище в Сысертском районе. Рас*
смотрю все варианты. Тел. 8*912*
212*67*73.

  Садовый участок. Тел. 8*909*
007*65*26.

Меняю
  3*комнатную квартиру в Сы*

серти по ул. К. Маркса, 12*Б, 2/3 
этаж кирпичного дома, 57,3 кв. м., 
комнаты изолированные, с/у раз*
дельный, лоджия, тихий двор, на 
1*комнатную квартиру в Сысерти 
с доплатой. Тел. 8*904*54*18*266.

  3*комнатную квартиру в Сы*
серти, в микрорайоне, д. 18, 5 
этаж, 54,1/38,3/6 кв. м., на дом в 
Сысерти продам. Ваши предложе*
ния. Тел. 8*912*26*06*609.

  3*комнатную квартиру в Сы*
серти, 68 кв. м., на комнату, 2*ком*
натную квартиру в Сысерти. Под*
робности по тел. 8*909*009*41*24.

15 декабря 2017 г. исполняется 10 лет,
как нет с нами дорогого сына, внука

МАРЧЕНКО Евгения Юрьевича.

Ушел. Спустилось небо ниже, 
на крыши сели облака.

И вот уже совсем не слышно
шагов твоих издалека.

Ушел. И снег повис устало
на телеграфных проводах.
Ушел. А мы еще не знали,
Что так уходят навсегда.

Мама, бабушка.

5 декабря 2017 г. на 55 году
ушел из жизни

ПАЛКИН Борис Борисович.

Выражаем огромную благодарность 
всем, кто принял участие 
в организации похорон и 
разделил  с нами наше 
безутешное горе.

Все, кто знал и помнит его, 
помяните добрым словом.
Помним, любим, скорбим.

Родные. 
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  Две квартиры – 3�комнатную, 

65 кв. м. и 2�комнатную, 50 кв. 
м., на благоустроенный дом или 
коттедж в Сысерти. Возможна до�
плата с моей стороны. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3/4 эт., 44,3 кв. м., 
кирпичный дом, очень теплая, на 
1�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Или продам. Тел. 8�919�
379�42�64.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 48,7 кв. м., 1 этаж. Соб�
ственник. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�905�808�17�74.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комна�
ты, кухня, прихожая, с/у, хорошая 
баня на газе и дом 20 кв. м., зе�
мельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 
100 кв. м., все коммуникации, ка�
мин, баня, 8 соток, на 2�комнатную 
квартиру с доплатой. Тел. 8�965�
540�13�16.

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 
соток, на два жилья в Сысерти. 
Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, на 
две 2�комнатные квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, добротный бетонированный по�
греб, теплица, перед домом огром�
ная поляна, место тупиковое, 
очень спокойное, на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти или с. Кашино 
с вашей доплатой.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

Сдаю
  3�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. К. Маркса, д. 65, 5 
этаж, с мебелью, хороший ремонт. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммуналка. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�912�63�67�501.

  Посуточно! 3	комнат	
ную квартиру для команди	
ровочных. Отчетные доку	
менты. Тел. 8	922	61	66	049.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, комнаты смежно�
изолированные, с/у раздельный. 
Оплата 14 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре, частично меблирована (встро�
енная кухня, прихожая, стенка, 2 
дивана, 2 кресла). Тел. 8�912�698�
00�28.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 65, 5 
этаж, с мебелью, хороший ремонт. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммуналка. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
д. 47. Тел. 8�906�808�99�90.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
2 этаж, на длительный срок. Тел. 
8�908�928�45�01.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, есть все для про�
живания + интернет, TV. Оплата 
10 тыс. руб. + коммунальные услу�
ги. Тел. 8�961�761�51�77, Светлана.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 23, 50 кв. м., 4/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный. Оплата 12 тыс. руб. + эл�
во. Тел. 8�909�007�65�26.

  Дешево 2�комнатную кварти�
ру в центре Сысерти по ул. Комму�
ны, 32 теплая, домофон, интернет, 

без мебели. Оплата 8 тыс. руб. + 
коммуналка. Тел. 8�912�042�14�62.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 15, 
на длительный срок. Оплата 9 тыс. 
руб. + коммунальные. Тел. 8�922�
619�97�14, Надежда.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 59, 
47 кв. м., 3 этаж. Оплата 10 тыс. 
руб. + эл�во и вода. Тел.: 8�912�63�
63�037, 8�912�28�40�859.

  Квартиру в Сысерти для про�
живания рабочих от 4 до 8 чело�
век. Для всех полноценные спаль�
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок, 
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